Il sottoscritto Direttore dell'Automobile Club di Lucca 

DETERMINA 

l’aggiudicazione alla Ditta WIZ Design S.r.l. della fornitura di nuovi arredi e la realizzazione di 

opere varie per il nuovo ufficio ACI SARA di Viareggio per un importo complessivo di € 39.680,00 

oltre IVA (trentanovemilaseicentottanta/00) oltre Iva, alle condizioni che saranno specificate nel 

contratto di appalto da stipulare tra le parti.  

Lucca, 14 gennaio 2021 

Prot. uscita 0000020/21 

F.to 

IL DIRETTORE 

Dott. Luca Sangiorgio